
 
Møtereferat rotary mandag 21.11 2011 
 
Møtett ble ledet av Jan Arne,da pres. var forhindret.Godt frammøte ca 25 stykker. 
 
3 min.var ved Håkon,som hadde gjort seg noen tanker om begrepet Sosial kapital som han 
mente innebar at vi i Norge hadde tillit til hverandre og kunne stole på våre 
medmennesker.Håkon mente at denne mellemmenneskelige resurs er en grunnleggende  verdi 
i vårt samfunn og den bidrar til å høyne og opprettholde vår levestandard. 
Jan Arnes bemerkning var Rotary er en sosial kapital. 
 
Bjørn Nymoen kunngjorde at Jarlsberg Eiendomsselskap skjenker sine to damer til klubben 
slik at vi kan fortsette med Nysgjerrigprisen i to år til . 
 
Kveldens hovedprogram var viet vårt engagement i  Nsimbi Educaton Centre.ved Øistein 
Larsen. 
 
Klubbens engagement i dette prosjektet kom i stand ved at Øistein er medeier i en rosefarm i 
Uganda,og skolen ble startet for barna til arbeiderne.Øistein mente at her kunne vi bidra med 
pengestøtte til et formål hvor han kunne garantere at pengene kom fram til rette person. 
Siden 2007 har vi samlet inn 22000 usd.dvs. 130.000 nkr.og han håpet at årets julebord ville 
bringe inn 30.000! 
For disse pengene er det kjøpt inn lærebøker,lagt tak på klasserom,satt inn dører,lagd 
latriner,montert vanntank og malt skolen. Pengene som kommer inn i år,skal gå til 
solcellepaneler og gjerde rundt skolen.Han oppfordret sterkt alle til å kjøpe lodder på årets 
julebord! 
 
Øistein fortalte så litt om landet Uganda som ligger rett under ekvator og grenser til 
Sudan,Kongo ogKenya.Hovedstaden er Kampala.Det har vært mye uro i landet,men det er 
rolig nå. 
Rosefarmen ligger rett ved Entebbe flyplass,dekker 120 mål under plast,får vann  fra 
Victoriasjøen,har 280 ansatte som tjener 150 dollar i mnd + 2 måltider om dagen. 
Det kuttes 100.000 roser pr dag.En rose koster 30 øre å fremstille! Rosene blir fløyet til 
Holland og omsatt på blomsterbørsen der. 
Grossistene kjøper rosene der. 
Øistein viste til slutt interressante bilder fra farmen og skolen.Stor applaus- 
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